
 

 

C O M U N E  D I  I L L A S I  
PROVINCIA DI VERONA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 116 del 18-05-2022 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 116 
del 18-05-2022 

 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 
 

Oggetto: Revoca in autotutela del concorso pubblico per la copertura 
di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D a 
tempo pieno ed indeterminato destinato all'Area Amministrativa 
del Comune di Illasi. 

 
Premesso: 

- che con propria determinazione n. 198 del 16.9.2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
indetto un concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto da istruttore direttivo 
Amministrativo cat. D a tempo pieno ed indeterminato destinato all’Area Amministrativa del 
comune di Illasi, in ottemperanza a quanto previsto nel piano triennale di fabbisogno del 
personale 2021-2023, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 25.1.2021, 
esecutiva ai sensi di legge; 

- che tale bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e 
all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Amministrazione Trasparente bandi e 
concorsi del Comune di Illasi per 30 giorni consecutivi decorrenti dal 19.10.2021; 

Preso atto che con delibera della Giunta Comunale n. 17 del 23.3.2022, esecutiva 
ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 
2022-2024, con la quale è stato dato indirizzo al Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria di procedere con la revoca del concorso indetto per l’assunzione di 
un dipendente cat. D) Istruttore Direttivo Amministrativo, per le motivazioni indicate nella 
nota della Giunta Comunale prot. 2987 del 17.3.2022 meglio indicata al punto 1 della parte 
dispositiva della sopraindicata deliberazione n. 17/2022;  

Ritenuto pertanto di procedere alla revoca, in autotutela del concorso pubblico per 
la copertura di un posto di cat. D1) meglio sopraindicato;  

Preso atto che con decreto del Sindaco n. 5 del 1.3.2021 la sottoscritta Caloi 
Stefania è stata nominata responsabile dell’Area Economico-Finanziaria  ai sensi e per gli 
effetti dell’articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267;    

 

DETERMINA 



COMUNE DI ILLASI 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 116 del 18-05-2022 

 

1) Di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di procedere alla revoca in autotutela del concorso da Istruttore Direttivo Amministrativo 
cat. D) a tempo pieno ed indeterminato destinato all’Area Amministrativa del comune di 
Illasi, indetto con propria determinazione n. 198 del 16.9.2021; 

3) Di disporre l’affissione della presente determinazione, all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale dell’ente – sezione Amministrazione trasparente- bandi di concorso, per un 
periodo di 30 (trenta) giorni. 

 

 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE 

 F.to CALOI STEFANIA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI ILLASI 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 116 del 18-05-2022 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 116 del 18-05-2022 

 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 
 

Oggetto: Revoca in autotutela del concorso pubblico per la copertura di 
n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D a tempo 
pieno ed indeterminato destinato all'Area Amministrativa del 
Comune di Illasi. 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000), si attesta che il 
presente documento è divenuto esecutivo in data 18-05-2022 (art 183 comma 7 dlgs 
267/00). 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  CALOI STEFANIA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 

  

  

  

 


